Et ad unoquoque capellan de unoquoque capella de Osca per missas II solidos.

Et ad capellam maiori Sacti Petri V solidos.

Et ad operam Sancte Marie de Salis XX solidos.

Et ad operam Sancte Marie Foras X solidos.

Et ad confratriam Ihesu Nazareni X solidos.

Et ad confratriam Sancti Iacobi X solidos.

Et ad confratriam Sancti Egidii X solidos.

Et ad caritatem vicinorum Osce L solidos.

Ad fratrem Sancte Trinitatis L solidos pro redimere captivos.

Ad getadizos X solidos.

Ad unoquoque Hospitalis Osce V solidos. Ad leprosos XXX solidos.

Volo et mando similiter quod de predictos morabetinos stabiliter unam lampadam ante altare Ihesu Nazareni qui ardeat ibi die ac nocte pro anima mea et de uxor mea dona lohanna et de parentum nostrorum omni tempore. Aliud totum quod superaverit completa mea sepultura donent pro mea anima ubi melius videbitur.

Mando etiam ut teneant semper unum capellanum in ecclesia Sancti

Saturnini de Osca qui cotidie cantet ibi missam per anima meam et de uxor mea dompna lohanna et de parentum nostrorum omni tempore.

Et etiam concedo donos quos feci videlicet unum campum quem dedi ad lohan Carbonel in Almeriz, qui est propre campo de Eximinus de Artusella. Et alium campum Petrus de Rocatallada qui se tenet cum campo Elemosine. Et alium campum ad Guillelm Carbonel in Almeriz de la margin est iuso qui dicitur del Figaral. Et alium campum ad Domingo Chicet in Almeriz qui se tenet cum campo de la claustra. Et unas casas ad Portam Montisaragonis qui se tenent cum casas lohani Pictavini.

Et laxo ad Bruneta, mea parenta in Almeriz, duos campos, unum qui se tenet cum campo Eximinus de Artusella et alium cum campo Domingo Ferrer.

Et laxo ad donna Maria, uxor de don Petro Cuende in termino de Conillenech unum mallolum videlicet illum quem ego plantavi, que affrontat in duas partes in cequias vicinales et in vinea de Ramon, molinero.

Item concedo ad dompna lohanna, uxor mea, suas dotes sicut in carta convenientie que inter me et ipsa est facta continetur.

Predictum autem meum testamentum laxo in manu et in [...] de don lohan Peitavini, meo cosino ermano, qui hoc totum supra scriptum complant et faciat complere in omnibus et per omnia fideliter sicut superius scriptum est ut predictum testamentum firmum et stabilem permaneat omni tempore et nunquam possit aliquo modo revocari nec ego possit usque aliud testamentum facere, dono idem fidas don Ramon de Torres et don Bartholomeu de Loças, milites, et me ipsum cum eos in simul et aboltas.

Rogo et constituo spondaleros Bertran corrier et Salvador de Montaragonis, zabater, tamen est sciendum unde per complere omne predictum meum testamentum sufficienter ex obtimo corde et voluntate in presencia bonorum hominum sine aliquo rancurante.

Vendo vobis don lohan Peitavini, meo cosino ermano, unas meas casas cum sua tenda et orto quas habeo in Osca in barrio de Remian, et novem tendas quas habeo in barrio de Collello, et quinque tendas quas habeo in barrio Zapateria Maioris, et una tenda quam habeo in barrio de Alquibla a

los esparteros, et VI vineas quas habeo in terminos de Osca; unam videlicet in termino de Haratalcomiz, et duas in termino de Conillench, et alia in termino de Exara, et alia in termino de Podio Sancii, et alia in termino de Algazcar, et III campos in termino de Forcas, et una era ad Portam Montis-saragonis, et III campos in termino de Almeriz.

Predictas casas et cum sua tenda et orto affrontant in duas partes in vias publicas, in tercia parte in casas que fuerunt de don Guillelm Pietavini.

Prima tenda de supradictas de Collello affrontat ex una parte in casas Ayrine, uxor Sancii de lassa, et in secunda parte in tenda quod ego et donna lohanna, uxor mea, compravimus de Petro de Aspa.

Et alias octo tendas tenent se in simul de illa tenda qui fuit de Petro de Aspa usque ad tendam que filias Domingo Senebui tenent ad tributum de monasterio Sancte Crucis, affrontant totas in vias publicas.

Predictas quinque tendas de Zapateria Mairoi affrontant totas in via publica, de secunda parte in tenda de lohan Benedet, çabater, et in tercia parte in tenda Sancti Iuliani.

Ante dicta tenda de Alquibla affrontat ex una parte in casas Tota de Xavierre, in secunda parte in via publica.

Predicta vinea de Haratalçomiz affrontat ex una parte in vinea Arnalt de Labigeva, in secunda parte in vinea Bitas Abernardut, iudeo.

Prima vinea de Conillench dicitur los Escayos affrontat in duas partes in alia vestra vinea, et in tercia parte in vinea de Nicholau de Mortal.

Secunda vinea dicitur las Faxolas affrontat ex una parte in vinea de Assalit de Gudal.

Predictam vinea de Exara dicitur vineam meam maiorem affrontat ex una parte in vinea Sancte Marie Magdalene, in secunda parte in via publica.

Antedicta vinea de Podio Sancii affrontat ex una parte in vinea de Martin de Luças, in secunda parte in vinea Vicient çapater.

Iam dictam vineam de Algaçcar affrontat ex una parte in vinea de Petro Perez, filio de don Guillem Peitavini, in secunda parte in vinea de Enego d'Aybar.

Primus campus de Forchas dicitur de Laliena affrontat ex una parte in

campo de la Claustra, in secunda parte in campo de Iohan, filius Pascual de Latyada.

Secundus campus dicitur de la Xarea affrontat ex una parte in campo Elemosine Osce, in secunda parte in mallolo Petrus Sancti Michaeli.

Tercius campus affrontat ex una parte in campo Bonet de Latyada, in secunda parte in via publica.

Iam dicta era affrontat ex una parte in era Garcia Iarbesa, in secunda parte in era de la Claustra, in tercia et in quarta parte in vias publicas.

Primus campus de Almeriç dicitur de Bicho affrontat in duas partes in cequias vicinales et in tercia in campo de los de Avenna.

Secundus campus dicitur de Alcantarella affrontat ex una parte in campo Elemosinam, in secunda parte in cequia vicinale.

Tercius campus affrontat ex una parte in campo Bernart Deza, in secunda parte in cequia vicinale.

Sicut iste iamdictæ affrontaciones omnes casas, ortum, tendas, vineas, campos et era antedictos undique circundant et includunt sic vendo vobis ipsos totos integre et facio vobis de illos dominum potentem et tenentem in presenti, sine aliquo meo meorumque vel alicuius retinimento cum introitibus et exitibus et omnibus arboribus, aquis, directis et pertinenciis eorum, de terra usque ad celum et cum octava parte quam habeo vel habere debeo in molendino Ysole qui dicitur de Rene et in eius directis et pertinenciis et cum illo tributo de III solidos quod habeo in orto Ysole quod Petrus de Iacha et uxor eius Bernarda tenent pro me ad tributum et cum medietate de omnes compras quas fecimus ego et donna Iohanna, uxor mea, in cunctis locis. Tali pacto vendo vobis hoc totum suprascriptum ut vos et vestris complendo et faciendo sicut superius continetur ab hac die in antea, habeatis, teneatis et possideatis illud totum integre et in pace vos et filii vestri vel filie et omnis generacio et posteritas vestra franchum, liberum, salvum et securum per vendere et dare et inpignare et per omnes vestras proprias voluntates inde facere tamquam ex vestra propria hereditate imperpetuum et sicut melius dici, intelligi potest vestro vestrorumque salvamento. Ad maiorem autem securitatem dono vobis fidas de salvate de predictas hereditates quas vobis vendo de totis hominibus

et feminis secundum predictas hereditates quas vobis vendo de totis hominibus et feminis secundum usum et fuerum de Osca don Bartholomeu de Lorças, miles, et don lordan Renner et me ipso cum illis aboltas.

In super autem volo et concedo et firmiter confirmo quod aliqua carta facta facienda huic nocte non possit vel contrastare. Sunt testes tocius suprascripti don Lorenz del Colle et Betran, corrier.

Actum est hoc duodecimo die, mensis februarii, era M.^a CC.^a L.^a VIII.^a.
Dominicus Lupi scripsit et hoc sig(espacio en blanco)num fecit.